
EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Good Rascals Impulse1 60 Otremba, Merrit 21671 29199 5XNS/H

WSTF

Smart Hollywood Lill2 95 Lehmann, Philipp 20940 34266 4NS/H

Lil Mia Einstein3 79 Knigge, Denise 22157 30496 3XNS/H

Investing Mae4 47 Kassebaum, Lena 22101 33550 2NS/H

Hollywood Sugar Pep4 61 Albrecht, Rebecca 23250 32003 2XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playin Ollina1 24 Mink, Kathrin 22726 32276 5HH/SH

NS/H

JP Halifax2 72 Lehmann, Philipp 20940 31478 4NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Sugar Pep1 61 Albrecht, Rebecca 23250 32003 5 7,6XNS/H

Good Rascals Impulse2 60 Otremba, Merrit 21671 29199 4 7,15XNS/H

WSTF

JP Color Me In3 10 Leiffer, Lia-Danee 23092 33918 3 6,55NS/H

NM Red Dressed Honey4 29 Bull, Stefanie 15301 29262 2 6,35XHB/NS

NS/H

Lil Mia Einstein5 79 Knigge, Denise 22157 30496 1 6,1XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

JP Halifax1 72 Lehmann, Philipp 20940 31478 5 7,225NS/H

Te Final Invitation2 98 Ostermann, Petra 22626 30400 4 6,75XNS/H

Playin Ollina3 24 Mink, Kathrin 22726 32276 3 6,725HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 35 Prause, Sabine 12693 28052 5 140,5XNS/H

Whizard Brandy2 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 4 131NS/H

Genuine Rocky Chex3 78 Donner, Jessica 25632 27201 3 127,5NS/H

Niebelung3 88 Wollenstein, Tanja 23316 29835 3 127,5NS/H

My Painted Sunny5 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 1 120,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 59 Otremba, Martin 7232 28128 6XNS/H

WSTF

Cool Fairytale Emma2 8 Sack, Mareike 22629 30806 5NS/H

NM Red Dressed Honey3 29 Bull, Stefanie 15301 29262 4XHB/NS

NS/H

JP Halifax3 72 Lehmann, Philipp 20940 31478 4NS/H

Movin To Victory5 13 Wolber, Heidi 15231 28219 2XNS/H

Investing Mae6 47 Kassebaum, Lena 22101 33550 1NS/H

Lil Mia Einstein6 79 Knigge, Denise 22157 30496 1XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UE Imasundayzippo1 14 Schulze, Katharina 27545 28324 5NS/H

Dont Skip My Party2 39 Klahr, Charline 24616 33618 4NS/H

Impulsd By Champagne2 42 Voß, Anna 20282 32903 4HB/NS

NS/H

Invitings Emily4 101 Ramm, Rebecca 27563 25292 2RHLD
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 114 Jähn, Leoni 27202 24703 6 143XNS/H

Mika2 16 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 5 136,5NS/H

Olenas Blazing Fire3 87 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 4 136NS/H

LS chips lil Ruby3 110 Hundt, Ricarda 25098 28374 4 136NS/H

Flowmotion5 40 Klahr, Charline 24616 23719 2 135,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 B WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 4 141NS/H

RHLD

Scamps Classic Rebel2 34 Bosse, Emily 28419 23890 3 133,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Champion Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smooth Proud Hope1 81 Schünemann, Doris 1130 25860 4XHH/SH

NS/H

Dancing Boys blue Eye2 109 Skalitz, Silvia 14945 23873 3NS/H

Kira3 91 Löhr, Inge 17437 20025 2NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Django Unchained1 57 Koch, Maximilian 22785 32758 4NS/H

Playin Ollina2 24 Mink, Kathrin 22726 32276 3HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Sugar Pep1 61 Albrecht, Rebecca 23250 32003 5 143XNS/H

Alexo2 28 Tadje, Jennifer 12 26862 4 132,5XBAY

Lil Mia Einstein3 79 Knigge, Denise 22157 30496 3 128,5XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Movin To Victory1 13 Wolber, Heidi 15231 28219 5 138XNS/H

Investing Mae2 47 Kassebaum, Lena 22101 33550 4 134,5NS/H

Alexo3 28 Tadje, Jennifer 12 26862 3 117XBAY

Lil Mia Einstein4 79 Knigge, Denise 22157 30496 2 88XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 38 Schöning, Susanne 24506 27003 5XNS/H

Südheide Dancer2 93 Quast, Katrin 12119 21350 4NS/H

Smart Freckle L Wood3 18 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 3NS/H

Pipers Little Step4 112 Remmert, Daniel 31516 33226 2NS/H

Reds Gonna B Smart5 129 Schinkel, Petra 16502 25486 1XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Painted Sunny1 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 5 135,5NS/H

Südheide Dancer2 93 Quast, Katrin 12119 21350 4 134NS/H

Smart Art Weasley3 25 Neben, Merrit 29210 31533 3 133,5HH/SH

NS/H

Spotlight Charly4 38 Schöning, Susanne 24506 27003 2 132,5XNS/H

Invitings Emily5 127 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 117,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Freckle L Wood1 18 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 5 143NS/H

Spotlight Charly2 38 Schöning, Susanne 24506 27003 4 141XNS/H

Whizard Brandy3 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 140,5NS/H

My Painted Sunny4 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2 139,5NS/H

Nanuk Tears5 121 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1 138NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radically Acclaimed1 103 Bürig, Christine 17420 26945 5 141,5XNS/H

Five Times Luck Girl2 35 Prause, Sabine 12693 28052 4 140XNS/H

Whizard Brandy3 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3 138,5NS/H

Spotlight Charly4 38 Schöning, Susanne 24506 27003 2 138XNS/H

My Painted Sunny5 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 1 132,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impulsd By Champagne1 41 Eck, Alexander 13728 32903 5NS/H

Radically Acclaimed2 103 Bürig, Christine 17420 26945 4XNS/H

Whizard Brandy3 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3NS/H

Five Times Luck Girl4 35 Prause, Sabine 12693 28052 2XNS/H

My Painted Sunny5 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 8 Sack, Mareike 22629 30806 5NS/H

CG Pretty Peppy Lynx2 22 Kühn, Maren 22718 24504 4NS/H

Whizard Brandy3 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 3NS/H

My Painted Sunny4 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2NS/H

NM Red Dressed Honey5 29 Bull, Stefanie 15301 29262 1XHB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Whizard Brandy1 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 7NS/H

Spotlight Charly2 38 Schöning, Susanne 24506 27003 6XNS/H

Südheide Dancer2 93 Quast, Katrin 12119 21350 6NS/H

Radically Acclaimed2 103 Bürig, Christine 17420 26945 6XNS/H

My Painted Sunny5 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3NS/H

Five Times Luck Girl6 35 Prause, Sabine 12693 28052 2XNS/H

Arks Gentle Star7 108 Embach, Rieke 24590 25769 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 5 142,5NS/H

RHLD

Bob Valdez2 44 Ehm, Emily 26794 21390 4 140,5NS/H

Olenas Blazing Fire3 87 Rumpfkeil, Nele 28411 29628 3 138,5NS/H

Cita4 55 Voß, Kim Lena 27199 24097 2 132,5HB/NS

NS/H

Slide N Chic5 66 Voß, Kim Lena 27199 23804 1 128HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 5NS/H

RHLD

First Time Rooster2 114 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H

Bob Valdez3 44 Ehm, Emily 26794 21390 3NS/H

Slide N Chic4 66 Voß, Kim Lena 27199 23804 2HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dont Skip My Party1 39 Klahr, Charline 24616 33618 5NS/H

UE Imasundayzippo2 14 Schulze, Katharina 27545 28324 4NS/H

LS chips lil Ruby2 110 Hundt, Ricarda 25098 28374 4NS/H

Slide N Chic2 125 Voß, Anna 20282 23804 4HB/NS

NS/H

JP Color Me In5 10 Leiffer, Lia-Danee 23092 33918 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2A sen RR Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FR Catch The Blue1 128 Stafilarakis, Janine 6046 26268 5 139,5NS/H

Lucky Charme2 54 Bank-Hinrichs, Patricia 21620 19582 4 137,5NS/H

Invitings Emily3 127 Kemsies, Michelle 27534 25292 3 137NS/H

Doolins Tawakoni4 33 Ritterhoff, Jana 24807 24735 2 135,5HB/NS

Docs J Lewis5 52 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 1 135NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Docs J Lewis1 52 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 5 137,5NS/H

FR Catch The Blue2 128 Stafilarakis, Janine 6046 26268 4 132,5NS/H

Lucky Charme3 54 Bank-Hinrichs, Patricia 21620 19582 3 124NS/H

Nokias Little Hurricane4 7 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 2 122HB/NS

NS/H

Invitings Emily5 127 Kemsies, Michelle 27534 25292 1 116NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 9 Tack, Christina 28424 21376 5NS/H

Docs J Lewis2 52 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4NS/H

Finally Found You3 92 Gehlhar, Kirsten 25731 32771 3NS/H

Nokias Little Hurricane4 7 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 2HB/NS

NS/H

FR Catch The Blue4 128 Stafilarakis, Janine 6046 26268 2NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Genuine Rocky Chex1 89 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 5NS/H

Maja2 115 Polivka, Laura 23545 26511 4NS/H

Invitings Emily2 127 Kemsies, Michelle 27534 25292 4NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

LS Leaguers Hot Fire1 9 Tack, Christina 28424 21376 5NS/H

Docs J Lewis2 52 Hutschenreuter, Sandra 21550 23428 4NS/H

Genuine Rocky Chex3 89 Hoppe, Tanita-Ileen 28391 27201 3NS/H

Niebelung4 88 Wollenstein, Tanja 23316 29835 2NS/H

Nokias Little Hurricane5 7 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 1HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Poco Leo Pep1 1 Kukla, Julienne 29620 9204 5 144NS/H

Scamps Classic Rebel2 34 Bosse, Emily 28419 23890 4 139,5NS/H

Be My Sunshine Bonny3 3 Drößler, Jana 27050 24842 3 127NS/H

Invitings Emily3 101 Ramm, Rebecca 27563 25292 3 138,5RHLD

Hickolenastar4 132 Freimann, Francis 25187 25120 2 138NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Art Weasley1 25 Neben, Merrit 29210 31533 5HH/SH

NS/H

Mr Poco Leo Pep2 1 Kukla, Julienne 29620 9204 4NS/H

Scamps Classic Rebel2 34 Bosse, Emily 28419 23890 4NS/H

Hickolenastar4 132 Freimann, Francis 25187 25120 2NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mr Poco Leo Pep1 1 Kukla, Julienne 29620 9204 4NS/H

Be My Sunshine Bonny2 3 Drößler, Jana 27050 24842 3NS/H

Scamps Classic Rebel3 34 Bosse, Emily 28419 23890 2NS/H

Face4 6 Nürge, Bente 27832 25885 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Art Weasley1 27 Neben, Horst 32138 31533 5 134NS/H

Elite Top Jeanie2 36 Hillebrecht, Silja 29606 22827 4 130,5NS/H

LS Sunny Boy3 84 Gerighausen, Susanne 30273 18993 3 129,5NS/H

Peppy Skeeto Olena4 118 Bosse, Sabine 28418 28398 2 113,5NS/H

Sonntag, 7. August 2016 Seite 32 von 58



EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 131 Mette, Meike 21758 26948 7 141,5XNS/H

Bob Valdez2 135 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 6 140,5NS/H

Nemo 2673 49 Schauzu, Renee 30551 28525 5 139,5NS/H

Tacolena4 32 Mrusek, Mirko 25760 27072 4 138,5NS/H

BB Simply Better5 107 Remer, Rüdiger 1796 30735 3 137NS/H

Cheyenne6 102 Seidel, Elisabeth 30033 31224 2 136,5NS/H

Maja6 119 Gmyrek, Katharina 29176 26511 2 136,5NS/H

LS Sunny Boy7 84 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1 136NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Ive A Famous Dot1 64 Lehmann, Marilena 27487 29621 5NS/H

Cool Fairytale Emma2 134 Long, Anna 1691 30806 4NS/H

Elite Top Jeanie3 36 Hillebrecht, Silja 29606 22827 3NS/H

A Hollywood Grace3 131 Mette, Meike 21758 26948 3XNS/H

Maja5 119 Gmyrek, Katharina 29176 26511 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BB Simply Better1 107 Remer, Rüdiger 1796 30735 5 139NS/H

A Hollywood Grace2 131 Mette, Meike 21758 26948 4 137XNS/H

Bob Valdez3 135 Ehm, Gwen Zoe 30010 21390 3 135,5NS/H

Buena Shining Lena4 80 Gollnick, Detlef 30641 27425 2 126,5NS/H

Nemo 2675 49 Schauzu, Renee 30551 28525 1 123NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Hollywood Grace1 131 Mette, Meike 21758 26948 6XNS/H

Nemo 2672 49 Schauzu, Renee 30551 28525 5NS/H

Ive A Famous Dot2 64 Lehmann, Marilena 27487 29621 5NS/H

Maja2 119 Gmyrek, Katharina 29176 26511 5NS/H

Solos Express2 124 Dawid, Diana 30615 25597 5NS/H

LS Sunny Boy6 84 Gerighausen, Susanne 30273 18993 1NS/H

Sonntag, 7. August 2016 Seite 36 von 58



EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Solos Express1 124 Dawid, Diana 30615 25597 6NS/H

A Hollywood Grace2 131 Mette, Meike 21758 26948 5XNS/H

LS Sunny Boy3 84 Gerighausen, Susanne 30273 18993 4NS/H

Geeny3 117 Tillner, Angelina 30172 31437 4NS/H

Lacys Five May Star5 130 Knabe, Jennifer 30759 26352 2NS/H

Ive A Famous Dot6 64 Lehmann, Marilena 27487 29621 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smokey Train1 37 Werhahn, Dietlind 18888 32291 4NS/H

Radical Diversified2 116 Tillner, Andrea-Ariane 30690 30399 3XNS/H

Geeny3 117 Tillner, Angelina 30172 31437 2NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

My Special Best1 59 Otremba, Martin 7232 28128 5XNS/H

WSTF

Cool Fairytale Emma2 8 Sack, Mareike 22629 30806 4NS/H

Elegance In Style3 62 Bürig, Nikola 23473 28039 3XNS/H

JP Halifax4 72 Lehmann, Philipp 20940 31478 2NS/H

Investing Mae5 47 Kassebaum, Lena 22101 33550 1NS/H

Lil Mia Einstein5 79 Knigge, Denise 22157 30496 1XNS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 38 Schöning, Susanne 24506 27003 5 140,5XNS/H

Smart Freckle L Wood2 18 Hoffmann, Jonathan 24135 30196 4 137,5NS/H

Reds Gonna B Smart3 129 Schinkel, Petra 16502 25486 3 135,5XNS/H

My Painted Sunny4 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2 135NS/H

Pipers Little Step5 112 Remmert, Daniel 31516 33226 1 134,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bob Valdez1 46 Ehm, Tanja 13064 21390 6 140,5NS/H

LS Sunny Boy2 136 Bull, Stefanie 15301 18993 5 135HB/NS

NS/H

Nokias Little Hurricane3 7 Jordan, Svenja Rebecca 27503 29972 4 134HB/NS

NS/H

FK Chexinics Jezabel4 104 Bode, Sarah 23076 27644 3 133,5NS/H

My Painted Sunny5 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 2 131,5NS/H

Nanuk Tears6 121 Kastendieck, Isabell 23324 26509 1 131NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotlight Charly1 38 Schöning, Susanne 24506 27003 5 137XNS/H

Rain Of Pearls2 48 Kassebaum, Lena 22101 21898 4 136NS/H

My Painted Sunny3 15 Hoffmann, Frauke 15210 18887 3 135,5NS/H

LS Sunny Boy3 136 Bull, Stefanie 15301 18993 3 135,5HB/NS

NS/H

Südheide Dancer5 93 Quast, Katrin 12119 21350 1 128,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Radically Acclaimed1 103 Bürig, Christine 17420 26945 7 141XNS/H

Five Times Luck Girl2 35 Prause, Sabine 12693 28052 6 140,5XNS/H

Undeniably Grey Gina3 113 Wolber, Heidi 15231 20249 5 139NS/H

Good Impulses4 58 Otremba, Merrit 21671 26191 4 138,5XNS/H

WSTF

Slow Movin Gentleman5 97 Ostermann, Petra 22626 29631 3 138NS/H

Südheide Dancer6 93 Quast, Katrin 12119 21350 2 137,5NS/H

Rain Of Pearls7 48 Kassebaum, Lena 22101 21898 1 136,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impulsd By Champagne1 41 Eck, Alexander 13728 32903 6NS/H

Hot On My Asset2 20 Hoffmeister, Conny 11291 21703 5NS/H

Radically Acclaimed3 103 Bürig, Christine 17420 26945 4XNS/H

CG Pretty Peppy Lynx4 22 Kühn, Maren 22718 24504 3NS/H

Five Times Luck Girl4 35 Prause, Sabine 12693 28052 3XNS/H

Good Impulses6 58 Otremba, Merrit 21671 26191 1XNS/H

WSTF
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CL Silent Strate1 65 Moslehner, Sara 27857 31284 7NS/H

CG Pretty Peppy Lynx2 22 Kühn, Maren 22718 24504 6NS/H

Invitings Emily3 127 Kemsies, Michelle 27534 25292 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire4 9 Tack, Christina 28424 21376 4NS/H

FK Chexinics Jezabel5 104 Bode, Sarah 23076 27644 3NS/H

Colonel Baby Lou6 111 Köke, Carolin 26043 24363 2NS/H

Cool Fairytale Emma7 8 Sack, Mareike 22629 30806 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Südheide Dancer1 93 Quast, Katrin 12119 21350 7NS/H

Spotlight Charly2 38 Schöning, Susanne 24506 27003 6XNS/H

Bob Valdez3 46 Ehm, Tanja 13064 21390 5NS/H

Whizard Brandy3 73 Markwart, Jacqueline 17365 23117 5NS/H

LS Leaguers Hot Fire5 9 Tack, Christina 28424 21376 3NS/H

CG Pretty Peppy Lynx6 22 Kühn, Maren 22718 24504 2NS/H

Charming Little Josie7 67 Moslehner, Sara 27857 18209 1NS/H

FK Chexinics Jezabel7 104 Bode, Sarah 23076 27644 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Five Times Luck Girl1 35 Prause, Sabine 12693 28052 5 142,5XNS/H

Rain Of Pearls2 48 Kassebaum, Lena 22101 21898 4 139,5NS/H

Good Impulses3 58 Otremba, Merrit 21671 26191 3 139XNS/H

WSTF

Genuine Rocky Chex4 78 Donner, Jessica 25632 27201 2 135NS/H

Niebelung5 88 Wollenstein, Tanja 23316 29835 1 132,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slide N Chic1 125 Voß, Anna 20282 23804 5 137HB/NS

NS/H

Mr Poco Leo Pep2 1 Kukla, Julienne 29620 9204 4 137NS/H

Smart Art Weasley3 25 Neben, Merrit 29210 31533 3 136HH/SH

NS/H

Rustys Lil Topsail4 43 Voß, Anna 20282 15031 2 135HB/NS

NS/H

Topchex Eliot5 122 Hundt, Ricarda 25098 25935 1 134,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Stubs-Pep-Olena1 4 Drößler, Anne 24890 21356 6 140,5NS/H

Bob Valdez2 44 Ehm, Emily 26794 21390 5 139,5NS/H

Cita3 55 Voß, Kim Lena 27199 24097 4 139HB/NS

NS/H

Smart Art Weasley4 25 Neben, Merrit 29210 31533 3 138,5HH/SH

NS/H

Scamps Classic Rebel5 34 Bosse, Emily 28419 23890 2 138NS/H

AD Mr Big Nic6 26 Neben, Merrit 29210 25817 1 137,5XHH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 5 139,5NS/H

RHLD

Smart Art Weasley2 25 Neben, Merrit 29210 31533 4 133HH/SH

NS/H

Mr Poco Leo Pep3 1 Kukla, Julienne 29620 9204 3 123,5NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UE Imasundayzippo1 14 Schulze, Katharina 27545 28324 5NS/H

Dont Skip My Party2 39 Klahr, Charline 24616 33618 4NS/H

Impulsd By Champagne3 42 Voß, Anna 20282 32903 3HB/NS

NS/H

LS chips lil Ruby4 110 Hundt, Ricarda 25098 28374 2NS/H

Cita5 55 Voß, Kim Lena 27199 24097 1HB/NS

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

First Time Rooster1 114 Jähn, Leoni 27202 24703 6 141XNS/H

Stubs-Pep-Olena2 4 Drößler, Anne 24890 21356 5 138NS/H

Bob Valdez2 44 Ehm, Emily 26794 21390 5 138NS/H

Mika4 16 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 3 136NS/H

UE Imasundayzippo5 14 Schulze, Katharina 27545 28324 2 133,5NS/H

AD Mr Big Nic6 26 Neben, Merrit 29210 25817 1 131XHH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 7NS/H

RHLD

Impulsd By Champagne2 42 Voß, Anna 20282 32903 6HB/NS

NS/H

Stubs-Pep-Olena3 4 Drößler, Anne 24890 21356 5NS/H

First Time Rooster3 114 Jähn, Leoni 27202 24703 5XNS/H

Smart Art Weasley5 25 Neben, Merrit 29210 31533 3HH/SH

NS/H

Mika6 16 Leiffer, Lia-Danee 23092 22885 2NS/H

Bob Valdez7 44 Ehm, Emily 26794 21390 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Impulsd By Champagne1 42 Voß, Anna 20282 32903 5HB/NS

NS/H

First Time Rooster2 114 Jähn, Leoni 27202 24703 4XNS/H

UE Imasundayzippo3 14 Schulze, Katharina 27545 28324 3NS/H

Dont Skip My Party4 39 Klahr, Charline 24616 33618 2NS/H

Slide N Chic5 66 Voß, Kim Lena 27199 23804 1HB/NS

NS/H

LS chips lil Ruby5 110 Hundt, Ricarda 25098 28374 1NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WR Meisterschaftsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GR Liberty Robbie1 23 Reulecke, Tom 26339 26308 5 145,5NS/H

RHLD

Impulsd By Champagne2 42 Voß, Anna 20282 32903 4 134,5HB/NS

NS/H

Scamps Classic Rebel3 34 Bosse, Emily 28419 23890 3 131,5NS/H

Bob Valdez4 44 Ehm, Emily 26794 21390 2 125NS/H
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playin Ollina1 24 Mink, Kathrin 22726 32276 5 135HH/SH

NS/H

Django Unchained2 57 Koch, Maximilian 22785 32758 4 134,5NS/H

Inja Wopila3 76 Lammers, Nicolas 20610 31706 3 129HB/NS
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hollywood Sugar Pep1 61 Albrecht, Rebecca 23250 32003 5 140,5XNS/H

Alexo2 28 Tadje, Jennifer 12 26862 4 137XBAY

RR Forrest Gump2 74 Bluhm, Sabrina 24339 31939 4 137,5XHB/NS

Django Unchained3 57 Koch, Maximilian 22785 32758 3 123,5NS/H

Inja Wopila5 76 Lammers, Nicolas 20610 31706 1 119HB/NS
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EWU-Turnier: B Eltze

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cool Fairytale Emma1 8 Sack, Mareike 22629 30806 5 135,5NS/H

Investing Mae2 47 Kassebaum, Lena 22101 33550 4 133,5NS/H

Movin To Victory3 13 Wolber, Heidi 15231 28219 3 133XNS/H

Alexo4 28 Tadje, Jennifer 12 26862 2 127,5XBAY
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